[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 25.11.2021    №  367/35

г. Орехово-Зуево
Об утверждении изменений и дополнений в прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества Орехово-Зуевского городского округа Московской области на 2021 год, утвержденный решением Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 26.11.2020 № 251/22 (в редакции решений Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 25.03.2021 № 293/26, от 23.09.2021 № 333/31)
В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Протокола комиссии по приватизации объектов недвижимости от 10.11.2021 № 3, Совет депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества Орехово-Зуевского городского округа Московской области на 2021 год, утвержденный решением Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 26.11.2020 № 251/22 (в редакции решений Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 25.03.2021 № 293/26, от 23.09.2021           № 333/31), утвердив его в новой редакции согласно приложению к настоящему Решению.

2. Опубликовать настоящее Решение в официальном периодическом печатном издании, а также разместить на официальном сайте Орехово-Зуевского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.ozmo.ru).
3. Настоящее Решение вступает в действие со дня его принятия.
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на временно исполняющего полномочия главы Орехово-Зуевского городского округа Московской области Заголовацкого Р.В.
Председатель Совета депутатов

Орехово-Зуевского городского округа

Московской области                                                                                                       Т.И. Ронзина

Разослано: дело, Комитету по управлению имуществом администрации Орехово-Зуевского городского округа Московской области – 3 экз., автономному учреждению «Медиа-Центр Орехово-Зуевского городского округа Московской области».
Исп. Е.М. Миронова

тел.: 413-10-64
Приложение

к решению Совета депутатов

Орехово-Зуевского городского округа

Московской области

от 25.11.2021    №  367/35
Прогнозный план (Программа) приватизации муниципального имущества

Орехово-Зуевского городского округа Московской области на 2021 год

	№

п/п
	Наименование объекта
	Полный адрес
	Сроки приватизации

	1.
	- нежилое здание, общей площадью 859,2 кв.м, с кадастровым номером 50:47:0012704:8;
- земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: бытовое обслуживание (3.3), общей площадью 2100,0 кв.м, с кадастровым номером 50:47:0012704:784
	Московская область, г. Орехово-Зуево, ул. Стаханова, д. 26
Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, город Орехово-Зуево, ул. Стаханова, д. 26
	IV квартал

	2.
	- нежилое здание, наименование: библиотека, общей площадью 48,0 кв.м, с кадастровым номером 50:24:0010601:371

- земельный участок, общей площадью 1 279,00 кв.м, с кадастровым номером 50:24:0010601:1329, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: объекты культурно-досуговой деятельности
	Московская область, Орехово-Зуевский район, Демиховское с/п, деревня Красная Дубрава, д. 46
Московская область, Орехово-Зуевский городской округ, Демиховское с/п, д. Красная Дубрава, д. 46

	IV квартал

	3.
	нежилое помещение с кадастровым номером 50:47:0000000:5166, площадью 32,1 кв.м., Этаж № 1
	Московская область, городской округ Орехово-Зуево, г. Орехово-Зуево, проезд Красноармейский, д. 5 А, гараж 3
	IV квартал

	4.
	нежилое помещение с кадастровым номером 50:47:0000000:5165, площадью 32,4 кв.м., Этаж № 1
	Московская область, городской округ Орехово-Зуево, г. Орехово-Зуево, проезд Красноармейский, д. 5 а, гараж 4
	IV квартал

	5.
	Муниципальное унитарное предприятие «Куровской городской рынок» Орехово-Зуевского городского округа Московской области (ИНН 5073007906)
	Московская область, Орехово-Зуевский район, г. Куровское, ул. Вокзальная, д. 14/96

	IV квартал